
Página: 1 / 1

Nr.:   68/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

68/2024

05/08/2024

E-mail: comprasdionisiocerqueira@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 83.026.773/0001-74 Telefone: (49) 3644-6700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/08/2024
Concorrência
68/2024 - CC
68/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO EXECUTIVO
DE BALIZAMENTO LUMINOSO, FAROL ROTATIVO, BIRUTA LUMINOSA E UM
SISTEMA DE PAPI NO AEROPORTO DE DIONISIO CERQUEIRA - SSDC.

Participante: INFRACEA CONTROLE DO ESPACO AEREO, AEROPORTOS E CAPACITACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Os serviços que fazem parte desta Proposta são: - Levantamento

em campo das características técnicas existentes deste
aeródromo; - Fornecimento das Plantas executivas do Balizamento
Luminoso, Farol Rotativo, Biruta Iluminada e um Sistema PAPI; -
Fornecimento de planilhas de quantidades e serviços com preços
estimativos de obra; - Fornecimento de Anotação de
Responsabilidade Técnica (ART) de Projeto no Conselho Regional
de Engenharia e Agronomia - Os serviços que fazem parte desta
Proposta são: - Levantamento em campo das características
técnicas existentes deste aeródromo; - Fornecimento das Plantas
executivas do Balizamento Luminoso, Farol Rotativo, Biruta
Iluminada e um Sistema PAPI; - Fornecimento de planilhas de
quantidades e serviços com preços estimativos de obra; -
Fornecimento de Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) de
Projeto no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia

1,000 LOTE 31.800,00 31.800,00

Marca:
Total do Participante: 31.800,00

Total Geral: 31.800,00

Adm Geral dos Bens e Serviços da Secretaria Mun.de
Serviços e Desenv.Urbano

14.002.15.452.0323.2033.3.3.90.00.00 R$ 43.200,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/08/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 22/08/2024, às 17:10:07. Protocolo: e57ebfa1-364d-491a-82cf-fc923ccb1fd5


		2024-08-22T17:10:56-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




